Manuale ut scilicet omnia notat

Sagner med Copier och Dittentz Aene Borgors
Fogisterz Samo etc

585

Fölyte

Samu 295 w

292

et cetera. asserentes
nullū posse protegi
ab eu. nisi cum i. eius
aditorio habet que
est. In eo vō qd̄ un
p̄ pontifex unius
quis qui in circuitu
habuit psallat et as
sergant. tpe vō p̄ m
nam etiam vadit f
quid in utraq; p̄t
f̄ cruce aperit
ad iudicium quia p̄
f̄ ad iudicium f̄
ad iudicium. qui
etiam exornat ad i

Quoniam completa oratione
et cantibus et
oracionibus conuertit
pontifex ad altare
incipiens antiphona
nam. Introitus ad
altare et fundit qd̄
remansit de aqua
purificationis. ad us
sum altaris. qd̄ qd̄
tpe veniat humilit
deo committit. Postea
conregitur altare de
luteo p̄ qd̄ m̄telli
gitur diuina. sigis
exemplū. In n̄q̄

omnes exemplis fieri
formare omnibus ac
menta crucis iunge
re. hoc autē tūc bene
agit si per dominum
uocationem ut con
summare possit quod
inchoat impetrat.
Vnde hinc peractis
ad oracionem se con
fert. **Alia scilicet. In 19**

remouit. Intra
tribulacionem
reuerentibus. Pre
gitur egr. altare de
luteo tūc tribulaci
ones sanare ecclesie
humilitur. eluatonis
exemplū. Vnde of
fert iudicium quia
intra tūc facit

19

2
Stoggh på alle fogters och befälningzmen: Xelen Stav.
som gjorde år aff Aabo math. Vro Anno 22

1 5 4 3

in regnoe libre
liberta est eis.

et non: no
in iudicium. Te

in te. sicut q
te: sicut ex

causa pre
bendit spu

in hancu
sunt iudic

in hancu
sunt iudic

in hancu
sunt iudic

in hancu
sunt iudic

in hancu
sunt iudic

in hancu
sunt iudic

in hancu
sunt iudic

in hancu
sunt iudic

duo et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

et vltima: amodo
vltima in hancu
duo et vltima: amodo

3

dei exufflauit in eo. Vere
fenu e ppius. Exultatum
e fenu et cecidit flos: iubi
aut dei nri stabit in eter
nu. **S**up monte excelſu
ascende tu qui ewangeli
zas syon: exalta in forti
tudine uocem tua qui ewa
gelizas iherlm. Exalta: no
u timere. **D**ic ciuitatibus
uide. **E**re deus nri. **E**re do
minus deus in fortitudine
ueniet: et brachiū eius
dominabit. **E**re merces
eius cū eo: et opus illius
coram illo. **S**icut pastor
gregem ſuū paſcet. i bra
chio ſuo conſtabit ag
nos. et in ſin. ſuo leuabit
fetas ipe portabit. **H**ec